
copia 

 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

DETERMINAZIONE n.  40 del 19/03/2020 
 
OGGETTO:  Impegno, Liquidazione e Pagamento Fattura n. '2020/FC/F/61361' per pagamento 

Fornitura Sigidas.com S.r.l. Periodo Genn-Febb 2020. 
 

Pubblicazione dal 26/03/2020 al 10/04/2020 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

Considerato che l’Ente di Ambito Calore Irpino ha effettuato l’allacciameno del gas metano per 
gli uffici alla società SIDIGAS srl; 

 che il servizio viene regolarmente fornito; 

Considerato che esiste la disponibilità al capitolo 10110305 art. 1 impegno di spesa n. 16/2020 
del redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020;  

Visti               il D.Lgs. 50/2016; 

il Regolamento di Contabilità dell’Ente 

 il D. Lgs 267/2000 

 
DETERMINA 

 
Per quanto in premessa citato che si intende riportato: 

 Impegnare, liquidare e pagare la Fattura n. '2020/FC/F/61361 accolta al Prot. dell’Ente al n. 
156 del 11/03/2020 per un importo di € 154,61 iva compresa ed accreditare la somma sul 
c/c IBAN IT43M0760115100000011189834;                                 

 
- imputare tale somma al capitolo 10110305 art. 1 sull’impegno di spesa n. 17/2020 del 

redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020.                                   
                                                                                                
                                          Il Commissario Straordinario 

                        F.to Prof. Giovanni Colucci  
   

 

 
Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 17/2020 all’intervento 10110305 art. 1  del 
redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020. 
 
Avellino, lì 19/03/2020                                                              
 

           Il Commissario Straordinario 
            F.to Prof. Giovanni Colucci  
 

                                                     

 


